
 

 

UCHWAŁA NR LXIII.484.2014 

RADY GMINY ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1995 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 

2014 roku w sprawie połączenia gmin, ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 

miejscowościom statusu miasta oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1023) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI.467.2014 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 28 listopada 2014  

w sprawie zmian nazw ulic (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r. poz. 2316) otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zielona Góra 

 

 

Jacek Rusiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 2483



Załącznik do Uchwały Nr LXIII.484.2014 

Rady Gminy Zielona Góra 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

L.p. 

Dotychczasowa nazwa Nowa nazwa 

inny 

(cecha) 
miejscowość 

ulica 

(cecha) 

1 Drzonków Agrestowa Drzonków-Agrestowa 

Akacjowa Drzonków-Akacjowa 

Bażantowa Drzonków-Bażantowa 

Boczna Drzonków-Boczna 

Bukowa Drzonków-Bukowa 

Cisowa Drzonków-Cisowa 

Czyżykowa Drzonków-Czyżykowa 

Dębowa Drzonków-Dębowa 

Działkowa Drzonków-Działkowa 

E. Romera Drzonków-E. Romera 

Gajowa Drzonków-Gajowa 

Grzybowa Drzonków-Grzybowa 

Jastrzębia Drzonków-Jastrzębia 

Jeździecka Drzonków-Jeździecka 

Kąpielowa Drzonków-Kąpielowa 

Klonowa Drzonków-Klonowa 

Kościelna Drzonków-Kościelna 

Krótka Drzonków-Krótka 

Krucza Drzonków-Krucza 

Kwiatowa Drzonków-Kwiatowa 

Leśna Drzonków-Leśna 

Lipowa Drzonków-Lipowa 

Lisia Drzonków-Lisia 

Łąkowa Drzonków-Łąkowa 

Miła Drzonków-Miła 

Modrzewiowa Drzonków-Modrzewiowa 

Niedźwiedzia Drzonków-Niedźwiedzia 

Olimpijska Drzonków-Olimpijska 

Orla Drzonków-Orla 

Ośrodkowa Drzonków-Ośrodkowa 

Pięciobojowa Drzonków-Pięciobojowa 

Podgórna Drzonków-Podgórna 

Pogodna Drzonków-Pogodna 

Przełajowa Drzonków-Przełajowa 

Przyjazna Drzonków-Przyjazna 

Przyjemna Drzonków-Przyjemna 

Przytulna Drzonków-Przytulna 

Radosna Drzonków-Radosna 

Rajcowska Drzonków-Rajcowska 

Rajska Drzonków-Rajska 

Rajtarowa Drzonków-Rajtarowa 

Rebusowa Drzonków-Rebusowa 

Regentowa Drzonków-Regentowa 

Regimentowa Drzonków-Regimentowa 

Rekreacyjna Drzonków-Rekreacyjna 

Rotowa Drzonków-Rotowa 

Rybałtowa Drzonków-Rybałtowa 

Rycerska Drzonków-Rycerska 

Rydwanowa Drzonków-Rydwanowa 

Sarnia Drzonków-Sarnia 

Słoneczna Drzonków-Słoneczna 

Sosnowa Drzonków-Sosnowa 

Sowia Drzonków-Sowia 

Staromłyńska Drzonków-Staromłyńska 

Strumykowa Drzonków-Strumykowa 

Strzelecka Drzonków-Strzelecka 

Szermiercza Drzonków-Szermiercza 

Szkolna Drzonków-Szkolna 

Świerkowa Drzonków-Świerkowa 

Wiewiórcza Drzonków-Wiewiórcza 

Wilcza Drzonków-Wilcza 

Wrzosowa Drzonków-Wrzosowa 

Zamkowa Drzonków-Zamkowa 

Zmienna Drzonków-Zmienna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2483



L.p. 

Dotychczasowa nazwa Nowa nazwa 

inny 
(cecha) 

miejscowość 
ulica 

(cecha) 

2 Krępa Agrestowa Krępa-Agrestowa 

Dolna Krępa-Dolna 

Dzika Krępa-Dzika 

Kasztanowa Krępa-Kasztanowa 

Krótka Krępa-Krótka 

Łąkowa Krępa-Łąkowa 

Leśna Krępa-Leśna 

Lipowa Krępa-Lipowa 

Młyńska Krępa-Młyńska 

Odrzańska Krępa-Odrzańska 

Piękna Krępa-Piękna 

Podgórna Krępa-Podgórna 

Poziomkowa Krępa-Poziomkowa 

Porzeczkowa Krępa-Porzeczkowa 

Sportowa Krępa-Sportowa 

Szkolna Krępa-Szkolna 

Truskawkowa Krępa-Truskawkowa 

3 Łężyca Agrestowa Łężyca-Agrestowa 

Apartamentowa Łężyca-Apartamentowa 

Architektów Łężyca-Architektów 

Aroniowa Łężyca-Aroniowa 

Boczna Łężyca-Boczna 

Borówkowa Łężyca-Borówkowa 

Bratkowa Łężyca-Bratkowa 

Budowlanych Łężyca-Budowlanych 

Chabrowa Łężyca-Chabrowa 

Czeremchowa Łężyca-Czeremchowa 

Dębowa Łężyca-Dębowa 

Dolna Łężyca-Dolna 

Drobiowa Łężyca-Drobiowa 

Geodetów Łężyca-Geodetów 

Geologów Łężyca-Geologów 

Inwestycyjna Łężyca-Inwestycyjna 

Inżynierska Łężyca-Inżynierska 

Irysowa Łężyca-Irysowa 

Jagodowa Łężyca-Jagodowa 

Konwaliowa Łężyca-Konwaliowa 

Kościelna Łężyca-Kościelna 

Krokusowa Łężyca-Krokusowa 

Krótka Łężyca-Krótka 

Kwiatowa Łężyca-Kwiatowa 

Lawendowa Łężyca-Lawendowa 

Leśna Łężyca-Leśna 

Liliowa Łężyca-Liliowa 

Maciejkowa Łężyca-Maciejkowa 

Makowa Łężyca-Makowa 

Malinowa Łężyca-Malinowa 

Morwowa Łężyca-Morwowa 

Murarska Łężyca-Murarska 

Odrzańska Łężyca-Odrzańska 

Piaskowa Łężyca-Piaskowa 

Polna Łężyca-Polna 

Porzeczkowa Łężyca-Porzeczkowa 

Poziomkowa Łężyca-Poziomkowa 

Prosta Łężyca-Prosta 

Różana Łężyca-Różana 

Sasankowa Łężyca-Sasankowa 

Skrajna Łężyca-Skrajna 

Sosnowa Łężyca-Sosnowa 

Sportowa Łężyca-Sportowa 

Stokrotkowa Łężyca-Stokrotkowa 

Tulipanowa Łężyca-Tulipanowa 

Urbanistów Łężyca-Urbanistów 

Zawilcowa Łężyca-Zawilcowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2483



L.p. 

Dotychczasowa nazwa Nowa nazwa 

inny 
(cecha) 

miejscowość 
ulica 

(cecha) 

4 Nowy Kisielin 
 

Aleksandra Syrkiewicza Nowy Kisielin-A. Syrkiewicza 

Antoniego Wysockiego Nowy Kisielin-A. Wysockiego 

Brzozowa Nowy Kisielin-Brzozowa 

Bukowa Nowy Kisielin-Bukowa 

Cedrowa Nowy Kisielin-Cedrowa 

Cisowa Nowy Kisielin-Cisowa 

Dębowa Nowy Kisielin-Dębowa 

Dolna Nowy Kisielin-Dolna 

Grabowa Nowy Kisielin-Grabowa 

Grysowa Nowy Kisielin-Grysowa 

Jesionowa Nowy Kisielin-Jesionowa 

Kasztanowa Nowy Kisielin-Kasztanowa 

Klonowa Nowy Kisielin-Klonowa 

Kolejowa Nowy Kisielin-Kolejowa 

Kościelna Nowy Kisielin-Kościelna 

Krótka Nowy Kisielin-Krótka 

Leśna Nowy Kisielin-Leśna 

Łąkowa Nowy Kisielin-Łąkowa 

Modrzewiowa Nowy Kisielin-Modrzewiowa 

Nowa Nowy Kisielin-Nowa 

Odrzańska Nowy Kisielin-Odrzańska 

Pałacowa Nowy Kisielin-Pałacowa 

Piaskowa Nowy Kisielin-Piaskowa 

Podgórna Nowy Kisielin-Podgórna 

Polna Nowy Kisielin-Polna 

Sosnowa Nowy Kisielin-Sosnowa 

Spokojna Nowy Kisielin-Spokojna 

Strumykowa Nowy Kisielin-Strumykowa 

Świerkowa Nowy Kisielin-Świerkowa 

Technologiczna Nowy Kisielin-Technologiczna 

Topolowa Nowy Kisielin-Topolowa 

Źródlana Nowy Kisielin-Źródlana 

5 Ochla 3 Maja Ochla-3 Maja 

Agrestowa Ochla-Agrestowa 

Akacjowa Ochla-Akacjowa 

Alfreda Smoczyka Ochla-Alfreda Smoczyka 

Bażantowa Ochla-Bażantowa 

Bernda Mixdorfa Ochla-Bernda Mixdorfa 

Bociania Ochla-Bociania 

Brzozowa Ochla-Brzozowa 

Bukowa Ochla-Bukowa 

Chabrowa Ochla-Chabrowa 

Czeremchowa Ochla-Czeremchowa 

Czereśniowa Ochla-Czereśniowa 

Daktylowa Ochla-Daktylowa 

Dębowa Ochla-Dębowa 

Dębowa Polana Ochla-Dębowa Polana 

Działkowa Ochla-Działkowa 

Dzika Ochla-Dzika 

Feliksa Stamma Ochla-Feliksa Stamma 

Folklorystyczna Ochla-Folklorystyczna 

Franciszka Gaudy`ego Ochla-Franciszka Gaudy`ego 

Górna Ochla-Górna 

Grzybowa Ochla-Grzybowa 

Henryka Łasaka Ochla-Henryka Łasaka 

Henryka Sienkiewicza Ochla-Henryka Sienkiewicza 

Jagodowa Ochla-Jagodowa 

Janusza Korczaka Ochla-Janusza Korczaka 

Janusza Kusocińskiego Ochla-Janusza Kusocińskiego 

Jaśminowa Ochla-Jaśminowa 

Jelenia Ochla-Jelenia 

Józefa Ignacego Kraszewskiego Ochla-J. I. Kraszewskiego 

Juliana Tuwima Ochla-Juliana Tuwima 

Kaktusowa Ochla-Kaktusowa 

Kalinowa Ochla-Kalinowa 

Kasztanowa Ochla-Kasztanowa 

Klonowa Ochla-Klonowa 

Kornela Makuszyńskiego Ochla-Kornela Makuszyńskiego 

Kożuchowska Ochla-Kożuchowska 

Kręta Ochla-Kręta 

Krótka Ochla-Krótka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2483



 

L.p. 

Dotychczasowa nazwa Nowa nazwa 

inny 

(cecha) miejscowość ulica 
(cecha) 

5 Ochla 
 

Ks. Wł. Terlikowskiego Ochla-Ks. Wł. Terlikowskiego 
Kwiatowa Ochla-Kwiatowa 
Leśna Ochla-Leśna 
Lipowa Ochla-Lipowa 
Lisia Ochla-Lisia 
Łąkowa Ochla-Łąkowa 
Makowa Ochla-Makowa 
Malinowa Ochla-Malinowa 
Marii Konopnickiej Ochla-Marii Konopnickiej 
Młyńska Ochla-Młyńska 
Morelowa Ochla-Morelowa 
Muzealna Ochla-Muzealna 
Niedźwiedzia Ochla-Niedźwiedzia 
Oazowa Ochla-Oazowa 
Ogrodnicza Ochla-Ogrodnicza 
Olchowa Ochla-Olchowa 
Osiedle Dworskie Ochla-Osiedle Dworskie 
Osiedlowa Ochla-Osiedlowa 
Palmowa Ochla-Palmowa 
Plac Bogusławy Błyskoszowej Ochla-Pl. B. Błyskoszowej 
Polna Ochla-Polna 
Porzeczkowa Ochla-Porzeczkowa 
Poziomkowa Ochla-Poziomkowa 
Prosta Ochla-Prosta 
Przyleśna Ochla-Przyleśna 
Pustynna Ochla-Pustynna 
Sadowa Ochla-Sadowa 
Sarnia Ochla-Sarnia 
Słoneczna Ochla-Słoneczna 
Sokola Ochla-Sokola 
Sosnowa Ochla-Sosnowa 
Sportowa Ochla-Sportowa 
Stepowa Ochla-Stepowa 
Stroma Ochla-Stroma 
Strumykowa Ochla-Strumykowa 
Strzelecka Ochla-Strzelecka 
Szkolna Ochla-Szkolna 
Św. Huberta Ochla-Św. Huberta 
Św. Jadwigi Śląskiej Ochla-Św. Jadwigi Śląskiej 
Tenisowa Ochla-Tenisowa 
Topolowa Ochla-Topolowa 
Truskawkowa Ochla-Truskawkowa 
Wierzbowa Ochla-Wierzbowa 
Wilcza Ochla-Wilcza 
Wiśniowa Ochla-Wiśniowa 
Wł. i St. Grabowskich Ochla-Wł. i St. Grabowskich 
Wrzosowa Ochla-Wrzosowa 
Wspólna Ochla-Wspólna 
Zacisze Ochla-Zacisze 
Zawilcowa Ochla-Zawilcowa 
Zielonogórska Ochla-Zielonogórska 
Żagańska Ochla-Żagańska 
Żurawia Ochla-Żurawia 

6 Przylep 22 Lipca Przylep-22 Lipca 
9-go Maja Przylep-9 Maja 
Akacjowa Przylep-Akacjowa 
Brzozowa Przylep-Brzozowa 
Czereśniowa Przylep-Czereśniowa 
Dojazdowa Przylep-Dojazdowa 
Działkowa Przylep-Działkowa 
Gronowa Przylep-Gronowa 
Handlowa Przylep-Handlowa 
Hetmańska Przylep-Hetmańska 
Husarska Przylep-Husarska 
Józefa Piłsudskiego Przylep-Józefa Piłsudskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2483



L.p. 

Dotychczasowa nazwa Nowa nazwa 

inny 
(cecha) 

miejscowość 
ulica 

(cecha) 

6 Przylep 
 

Kokosowa Przylep-Kokosowa 

Kolejowa Przylep-Kolejowa 

Kolista Przylep-Kolista 

Kosowa Przylep-Kosowa 

Lawendowa Przylep-Lawendowa 

Leszczynowa Przylep-Leszczynowa 

Leśna Przylep-Leśna 

Lotnicza Przylep-Lotnicza 

Łąkowa Przylep-Łąkowa 

Malinowa Przylep-Malinowa 

Morelowa Przylep-Morelowa 

Ogrodnicza Przylep-Ogrodnicza 

Orzechowa Przylep-Orzechowa 

Osiedlowa Przylep-Osiedlowa 

Pilotów Przylep-Pilotów 

Podgórna Przylep-Podgórna 

Polna Przylep-Polna 

Robotnicza Przylep-Robotnicza 

Rycerska Przylep-Rycerska 

Sadowa Przylep-Sadowa 

Skokowa Przylep-Skokowa 

Sosnowa Przylep-Sosnowa 

Spokojna Przylep-Spokojna 

Strażacka Przylep-Strażacka 

Strumykowa Przylep-Strumykowa 

Szewska Przylep-Szewska 

Szybowcowa Przylep-Szybowcowa 

Turystyczna Przylep-Turystyczna 

Winna Przylep-Winna 

Wiśniowa Przylep-Wiśniowa 

Zakładowa Przylep-Zakładowa 

Zielona Przylep-Zielona 

Źródlana Przylep-Źródlana 

7 Racula 11 Listopada Racula-11 Listopada 

Czereśniowa Racula-Czereśniowa 

Dębowa Racula-Dębowa 

Drzonkowska Racula-Drzonkowska 

Dzieci Wrzesińskich Racula-Dzieci Wrzesińskich 

Głogowska Racula-Głogowska 

Grabowa Racula-Grabowa 

Groszkowa Racula-Groszkowa 

Heleny Modrzejewskiej Racula-Heleny Modrzejewskiej 

Hortensji Racula-Hortensji 

Im. Rodła Racula-Im. Rodła 

Ireny Kosmowskiej Racula-Ireny Kosmowskiej 

Jabłonowa Racula-Jabłonowa 

Jakuba Bojka Racula-Jakuba Bojka 

Janusza Korczaka Racula-Janusza Korczaka 

Jaśminowa Racula-Jaśminowa 

Jędrzeja Cierniaka Racula-Jędrzeja Cierniaka 

Kalinowa Racula-Kalinowa 

Kamieniecka Racula-Kamieniecka 

Karola Lipińskiego Racula-Karola Lipińskiego 

Klonowa Racula-Klonowa 

Ksawerego Dunikowskiego Racula-Ksawerego Dunikowskiego 

Ku Słońcu Racula-Ku Słońcu 

Leszczynowa Racula-Leszczynowa 

Leśna Racula-Leśna 

Liliowa Racula-Liliowa 

Litewska Racula-Litewska 

Lucjana Rydla Racula-Lucjana Rydla 

Lwowska Racula-Lwowska 

Macieja Rataja Racula-Macieja Rataja 

Maksymiliana Gierymskiego Racula-M. Gierymskiego 

Mariana Załuckiego Racula-Mariana Załuckiego 

Michała Anioła Racula-Michała Anioła 

Mieczysława Karłowicza Racula-Mieczysława Karłowicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2483



L.p. 

Dotychczasowa nazwa Nowa nazwa 

inny 
(cecha) 

miejscowość 
ulica 

(cecha) 

7 Racula 
 

Międzylesie Racula-Międzylesie 

Mirty Racula-Mirty 

Modrzewiowa Racula-Modrzewiowa 

Myśliwska Racula-Myśliwska 

Oliwkowa Racula-Oliwkowa 

Podleśna Racula-Podleśna 

Podolska Racula-Podolska 

Polna Racula-Polna 

Porzeczkowa Racula-Porzeczkowa 

Profesorska Racula-Profesorska 

Ruciana Racula-Ruciana 

Saperska Racula-Saperska 

Stanisława Witkiewicza Racula-Stanisława Witkiewicza 

Stanisława Wyspiańskiego Racula-St.Wyspiańskiego 

Studencka Racula-Studencka 

Szparagowa Racula-Szparagowa 

Śliwowa Racula-Śliwowa 

Św. Mikołaja Racula-Św. Mikołaja 

Świerkowa Racula-Świerkowa 

Widokowa Racula-Widokowa 

Wiejska Racula-Wiejska 

Wierzbowa Racula-Wierzbowa 

Wiktorii Dzierżkowej Racula-Wiktorii Dzierżkowej 

Wincentego Witosa Racula-Wincentego Witosa 

Wołyńska Racula-Wołyńska 

Wspólna Racula-Wspólna 

Zakole Racula-Zakole 

Zbarska Racula-Zbarska 

Zielna Racula-Zielna 

Zofii i Ignacego Solarzów Racula-Z. i I. Solarzów 

8 Stary Kisielin Akacjowa Stary Kisielin-Akacjowa 

Dojazdowa Stary Kisielin-Dojazdowa 

Dworcowa Stary Kisielin-Dworcowa 

Grzybowa Stary Kisielin-Grzybowa 

Jesienna Stary Kisielin-Jesienna 

Jeździecka Stary Kisielin-Jeździecka 

Lawendowa Stary Kisielin-Lawendowa 

Leśna Stary Kisielin-Leśna 

Liliowa Stary Kisielin-Liliowa 

Łąkowa Stary Kisielin-Łąkowa 

Makowa Stary Kisielin-Makowa 

Malinowa Stary Kisielin-Malinowa 

Pionierów Lubuskich Stary Kisielin-Pionierów Lub. 

Pocztowa Stary Kisielin-Pocztowa 

Polna Stary Kisielin-Polna 

Porzeczkowa Stary Kisielin-Porzeczkowa 

Przedszkolna Stary Kisielin-Przedszkolna 

Przemysłowa Stary Kisielin-Przemysłowa 

Różana Stary Kisielin-Różana 

Sadowa Stary Kisielin-Sadowa 

Słoneczna Stary Kisielin-Słoneczna 

Szkolna Stary Kisielin-Szkolna 

Św. Floriana Stary Kisielin-Św. Floriana 

Urocza Stary Kisielin-Urocza 

Wiosenna Stary Kisielin-Wiosenna 

Wrzosowa Stary Kisielin-Wrzosowa 

Zagajnikowa Stary Kisielin-Zagajnikowa 

Zakole Stary Kisielin-Zakole 

Zatorze Stary Kisielin-Zatorze 

Zielona Stary Kisielin-Zielona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2483



L.p. 

Dotychczasowa nazwa Nowa nazwa 
inny 

(cecha) 
miejscowość ulica 

(cecha) 
9. Zatonie 

 

Chabrowa Zatonie - Chabrowa 
Dębowa Zatonie- Dębowa 
Fiołkowa Zatonie –Fiołkowa 
Irysowa Zatonie-Irysowa 
Jaśminowa Zatonie-Jaśminowa 
Jęczmienna Zatonie-Jęczmienna 
Konwaliowa Zatonie-Konwaliowa 
Kościelna Zatonie-Kościelna 
Księżnej Doroty Zatonie-Księżnej Doroty 
Kwiatowa Zatonie-Kwiatowa 
Leśna Zatonie-Leśna 
Liliowa Zatonie-Liliowa 
Lipowa Zatonie-Lipowa 
Łubinowa Zatonie-Łubinowa 
Makowa Zatonie-Makowa 
Młyńska Zatonie-Młyńska 
Nagietkowa Zatonie-Nagietkowa 
Parkowa Zatonie-Parkowa 
Pszczela Zatonie-Pszczela 
Pszenna Zatonie-Pszenna 
Różana Zatonie-Różana 
Sasankowa Zatonie-Sasankowa 
Słoneczna Zatonie-Słoneczna 
Słonecznikowa Zatonie-Słonecznikowa 
Stokrotkowa Zatonie-Stokrotkowa 
Strumykowa Zatonie-Strumykowa 
Świerkowa Zatonie-Świerkowa 
Świętojańska Zatonie-Świętojańska 
Zawilcowa Zatonie-Zawilcowa 
Zielonogórska Zatonie-Zielonogórska 
Zimna Woda Zatonie-Zimna Woda 

10 Zawada Agrestowa Zawada-Agrestowa 
Akacjowa Zawada-Akacjowa 
Brzozowa Zawada-Brzozowa 
Chmielna Zawada-Chmielna 
Cmentarna Zawada-Cmentarna 
Kościelna Zawada-Kościelna 
Kożuchowska Zawada-Kożuchowska 
Kręta Zawada-Kręta 
Krótka Zawada-Krótka 
Kwiatowa Zawada-Kwiatowa 
Leśna Zawada-Leśna 
Lipowa Zawada-Lipowa 
Łąkowa Zawada-Łąkowa 
Morwowa Zawada-Morwowa 
Nowa Zawada-Nowa 
Orzechowa Zawada-Orzechowa 
Osiedlowa Zawada-Osiedlowa 
Papiernicza Zawada-Papiernicza 
Słoneczna Zawada-Słoneczna 
Sosnowa Zawada-Sosnowa 
Sportowa Zawada-Sportowa 
Stolarska Zawada-Stolarska 
Strażacka Zawada-Strażacka 
Szkolna Zawada-Szkolna 
Torfowa Zawada-Torfowa 
Truskawkowa Zawada-Truskawkowa 
Winna Zawada-Winna 
Wiśniowa Zawada-Wiśniowa 
Wrzosowa Zawada-Wrzosowa 
Zielonogórska Zawada-Zielonogórska 

11 Barcikowice - Barcikowice 
12 Jarogniewice - Jarogniewice 
13 Jany - Jany 
14 Stożne - Stożne 
15 Jeleniów - Jeleniów 
16 Kiełpin - Kiełpin 
17 Ługowo - Ługowo 
18 Sucha - Sucha 
19 Marzęcin - Marzęcin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2483


		2014-12-31T07:53:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




